
       Uchwała   Nr  XXXII/212/2013                   

Rady Gminy PIONKI 

  z dnia 02 grudnia 2013 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594)  Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1   

                                                                         

Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i  paragrafami w tym samym dziale   

w dziale 801 Oświata i wychowanie     
z  rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół    kwotę              9.000,00 zł  

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę              9.000,00 zł                                                         

z  rozdziału 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej 

szkół    kwotę              6.000,00 zł                         

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę              6.000,00 zł  

do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe    kwotę            12.100,00 zł   

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę            12.100,00 zł         

do rozdziału 80110 Gimnazja    kwotę              2.900,00 zł           

na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę              2.900,00 zł                

w dziale 852 Pomoc społeczna  

z rozdziału 85295 Pozostała działalność (zadania własne)     kwotę             2.700,00 zł  

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     kwotę             2.700,00 zł                     

do rozdziału 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe (zadania własne)     kwotę             2.700,00 zł 

na § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego                                                      

od innych jednostek  samorządu terytorialnego                                      kwotę             2.700,00 zł 

 

                                                                                 § 2  

 

Przenosi się plan dochodów między działami, rozdziałami i paragrafami   

z działu 010 Rolnictwo i łowiectwo     kwotę            9.000,00 zł   
z rozdziału 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          kwotę             9.000,00 zł 

z § 0970 Wpływy z różnych dochodów          kwotę             9.000,00 zł 

do działu 852 Pomoc społeczna     kwotę            9.000,00 zł  

do rozdziału 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego     kwotę 6.000,00 zł   

na § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych ustawami     kwotę             6.000,00 zł  

do rozdziału 85295 Pozostała działalność     kwotę             3.000,00 zł  

na § 0970 Wpływy z różnych dochodów     kwotę             3.000,00 zł   

 

 

 



 

                                                                         § 3  

Przenosi się plan dochodów między paragrafami w tym samym rozdziale   

w  dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem  

rozdziale  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,   

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności   

cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób  

 fizycznych  

z § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych      kwotę            1.200,00 zł  

na § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu                              

podatków i opłat      kwotę 1.200,00 zł    

w dziale 852 Pomoc społeczna   
rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

z § 0920 Pozostałe odsetki      kwotę               100,00 zł  

na § 0970 Wpływy z różnych dochodów      kwotę               100,00 zł  

w dziale  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdziale 90095 Pozostała działalność  

z § 0970 Wpływy z różnych dochodów      kwotę               100,00 zł  

na § 0690 Wpływy z różnych opłat      kwotę 100,00 zł  

                                                                        § 4 

 

W  wyniku dokonanych zmian w uchwale Nr  XXXI/203 /2013 i Zarządzeniu Wójta Gminy     

Nr 47/2013  ulega zmianie   Tabela  Nr  3 –  „ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji     

w 2013 roku” do uchwały budżetowej, która otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszej 

uchwały oraz załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu Gminy Pionki 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.    

 

§ 5 

   

 W wyniku dokonanych  zmian w budżecie Gminy na 2013 rok   

1.Ustala się dochody w łącznej kwocie   29.556.567,29 zł 

z tego:  

a)bieżące  w kwocie                                 28.750.863,39  zł 

b) majątkowe w kwocie                                805.703,90 zł  

 

2.Ustala się wydatki w łącznej kwocie    31.886.567,29 zł 

z tego:  

a) bieżące  w kwocie                                25.058.441,53 zł 

b) majątkowe w kwocie                            6.828.125,76 zł     

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

 

                                                                        § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                 


